ĐẢNG BỘ HUYỆN ĐỊNH HÓA

ĐẢNG ỦY THỊ TRẤN CHỢ CHU

*

Số 70-TB/ĐU

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Chợ Chu ngày 11 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực Đảng ủy về công tác nhân sự chi bộ,

nhiệm kỳ 2025 - 2025

-----

Thực hiện Công văn số 1427-CV/HU, ngày 16/9/2024 của Huyện ủy Định
Hóa về việc chỉ đạo Đại hội chi bộ trực thuộc Đảng ủy cơ cở, nhiệm kỳ 2025
– 2027. Thường trực Đảng ủy thị trấn thống nhất mời các đồng chí bí thư chi
bộ tổ dân phố đến làm việc để nghe các đồng chí báo cáo công tác dự kiến, giới
thiệu nhân sự chi ủy, bí thư, phó bí thư chi bộ nhiệm kỳ 2025 - 2027 và cho ý
kiến định hướng chỉ đạo, mời các đồng chí Ủy viên BTV, BCH phụ trách các
chi bộ nêu trên tham dự, thời gian làm việc cụ thể với từng đ/c như sau:

TT Thời gian Đơn vị Thành phần làm việc

1
07h30’ đến 08h10’

14/10/2024
Chi bộ TDP Châu Thành

Đ/c bí thư chi bộ, cấp ủy
phụ trách

2
08h15’ đến 08h45’

14/10/2024
Chi bộ TDP Phúc Xuân

Đ/c bí thư chi bộ, cấp ủy
phụ trách

3
08h50’ đến 09h30’

14/10/2024
Chi bộ TDP Hồ Sen

Đ/c bí thư chi bộ, cấp ủy
phụ trách

4
09h35’ đến 10h15’

14/10/2024
Chi bộ TDP Phố Núi

Đ/c bí thư chi bộ, cấp ủy
phụ trách

5
10h20’ đến 11h00’

14/10/2024
Chi bộ TDP Hợp Thành

Đ/c bí thư chi bộ, cấp ủy
phụ trách

6
13h30’ đến 14h10’

14/10/2024
Chi bộ TDP Trung Việt

Đ/c bí thư chi bộ, cấp ủy
phụ trách

7
13h30’ đến 14h00’

14/10/2024
Chi bộ TDP Tân Á

Đ/c bí thư chi bộ, cấp ủy
phụ trách

8
14h15’ đến 14h50’

14/10/2024
Chi bộ TDP Tân Lập

Đ/c bí thư chi bộ, cấp ủy
phụ trách

9
15h00’ đến 15h30’

14/10/2024
Chi bộ TDP Bãi Á

Đ/c bí thư chi bộ, cấp ủy
phụ trách

10
15h35’ đến 16h10’

14/10/2024
Chi bộ TDP Trung Kiên

Đ/c bí thư chi bộ, cấp ủy
phụ trách

11
16h15’ đến 17h00’

14/10/2024
Chi bộ TDP Trung Tâm

Đ/c bí thư chi bộ, cấp ủy
phụ trách

Trên đây là ý kiến chỉ đạo của Thường trực Đảng uỷ thị trấn đề nghị các

đồng chí quan tâm thực hiện./.

 Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- Đ/c cấp ủy viên phụ trách chi bộ;

- Lưu VP;

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Hoàng Văn Thuận